
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego U10, U12

SZCZECIN, 09.03.2025

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-03-09   12:02:00

1 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.573     PK

2 60 Jagoda TOCZEK 13-12-02 UKL Ósemka Police(ZP) 9.864     PK

3 Alicja KOWALAK 13-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.891     PK

Bieg 2/2
Start: 25-03-09   12:02:00

1 Gabriela KŁOSOWSKA 13-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.741     PK

2 80 Livia CYRAN 13-03-25 AL Międzyzdroje(ZP) 9.944     PK

3 50 Zosia NITKA 13-04-04 AL Międzyzdroje(ZP) 9.982     PK

4 294 Martyna SZTUKA 13-01-01 AL Międzyzdroje(ZP) 10.143     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 9.571     

2 Bieg 2 Gabriela KŁOSOWSKA 13-01-01 UKS OSoT Szczecin 9.741     

3 Bieg 1 Jagoda TOCZEK 13-12-02 UKL Ósemka Police 9.862     

4 Bieg 1 Alicja KOWALAK 13-01-01 UKS OSoT Szczecin 9.893     

5 Bieg 2 Livia CYRAN 13-03-25 AL Międzyzdroje 9.942     

6 Bieg 2 Zosia NITKA 13-04-04 AL Międzyzdroje 9.983     

7 Bieg 2 Martyna SZTUKA 13-01-01 AL Międzyzdroje 10.144     

 

60 m pł (83.8/8.00) M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-03-09   12:26:00

1 5 Tomasz ROZKOSZ 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.733     

2 909 Nikodem KAPUŚCIAK 14-02-12 KS Wilki Pomorskie(ZP) 13.202     

3 44 Wojciech STRÓŻYK 14-06-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.894     

 

Skok w dal ze strefy M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-09  12:35:00

Start: 25-03-09   12:00:00

1 1 Franciszek PERKOWSKI 16-02-17 KMS Szczecin(ZP) 3.2614     

2 1 Olaf SZTUBA 16-02-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.191     

3 Bastian BARCZYCKI 16-02-22 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.1426     

4 Jan SMUK 17-01-01 KMS Szczecin(ZP) 3.0825     

5 22 Szymon ŻMUDZKI 17-01-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.9316     

6 88 Bruno GAWEŁ 16-07-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.884     

7 22 Mieszko MILKIEWICZ 16-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2.8720     

8 Grzegorz ZDANOWICZ 16-12-03 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.8524     
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9 1 Kajetan KACZOR 16-04-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.836  PB   

10 55 Julian ROKITA 17-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.8011     

11 201 Jakub WERNER 16-10-10 KS Police(ZP) 2.799     

12 55 Karol FOTTA 16-09-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.7719     

13 7 Patryk TĘTLEWICZ 16-01-01 KS Police(ZP) 2.757  PB   

14 20 Iwo JUGA 16-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.712     

15 50 Jan TOŁKACZ 16-08-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.6612     

16 22 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.633     

17 54 Franciszek WRĘGA 16-03-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.6115     

18 23 Fabian TORZEWSKI 16-12-27 KS Police(ZP) 2.605     

19 Miłosz WIECKI 16-01-25 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.6022     

20 Rafał DĄBROWSKI 16-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.6037     

21 118 Alan KWIATKOWSKI 16-07-12 KS Police(ZP) 2.5732     

22 Borys MICHALAK 17-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2.5736     

23 11 Aleksander PODYMA 16-01-05 KS Police(ZP) 2.5437

24 12 Kazimierz ŁAŃKUT 18-03-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.3434     

25 23 Franciszek BONASZEWSKI 16-04-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.2730     

26 Kacper MIEDZIŃSKI 17-11-16 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.1623     

27 45 Krzysztof SZCZECHOWICZ 18-07-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.1213     

28 Milan KORŻECKI 18-05-24 niestowarzyszony(...) 2.0928     

29 44 Piotr PIERKO 16-08-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.0835     

30 22 Antoni BONASZEWSKI 19-08-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.0231     

31 Oliwier PABJAN 17-02-21 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.8621     

32 2 Wincent ZAKRZEWSKI 18-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.8417     
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2.73 3.01 3.26Franciszek PERKOWSKI

3.11 x 3.19Olaf SZTUBA

2.95 x 3.14Bastian BARCZYCKI

2.98 3.02 3.08Jan SMUK

2.89 2.93 2.78Szymon ŻMUDZKI

2.84 2.76 2.88Bruno GAWEŁ

2.54 2.87 xMieszko MILKIEWICZ

2.53 2.85 2.61Grzegorz ZDANOWICZ

x 2.79 2.83Kajetan KACZOR

2.80 1.95 1.82Julian ROKITA

2.66 2.70 2.79Jakub WERNER

2.42 2.77 2.63Karol FOTTA

2..75 x xPatryk TĘTLEWICZ

2.62 2.71 2.65Iwo JUGA

2.66 2.53 2.35Jan TOŁKACZ

2.63 2.59 xMikołaj ZAKRZEWSKI

2.54 2.61 2.60Franciszek WRĘGA

2.60 x xFabian TORZEWSKI

2.32 2.48 2.60Miłosz WIECKI

2.60 2.48 2.55Rafał DĄBROWSKI

2.34 2.57 xAlan KWIATKOWSKI

2.57 2.55 2.47Borys MICHALAK

2.54 2.40 xAleksander PODYMA

2.34 2.30 2.30Kazimierz ŁAŃKUT

1.71 2.27 2.11Franciszek BONASZEWSKI

2.16 1.93 2.04Kacper MIEDZIŃSKI

2.03 2.12 xKrzysztof SZCZECHOWICZ

2.04 1.92 2.09Milan KORŻECKI

2.08 1.92 2.01Piotr PIERKO

x 1.61 2.02Antoni BONASZEWSKI

1.75 1.86 xOliwier PABJAN

x 1.84 xWincent ZAKRZEWSKI

 

60 m ppł K U12 (68.6/7.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-03-09   12:44:00

1 36 Cecylia ORELL 14-12-27 UKL Ósemka Police(ZP) 11.571     q

2 55 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.993  PB   q

3 72 Melania KOWAL 15-02-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.504  PB   
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4 120 Helena PAWLAK 14-05-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.032     

Bieg 2/3
Start: 25-03-09   12:44:00

1 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.361     q

2 212 Lena DYLEWSKA 14-03-11 UKL Feniks Świdwin(ZP) 13.474  PB   

3 229 Natalia KRASIŃSKA 14-09-30 UKL Feniks Świdwin(ZP) 13.582  PB   

4 156 Dominika OSTROWSKA 15-05-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.303     

Bieg 3/3
Start: 25-03-09   12:44:00

1 20 Zofia POLECHOŃSKA 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.893     q

2 147 Pola MAJKOWSKA 15-08-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.804     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 10.361     q

2 Bieg 3 Zofia POLECHOŃSKA 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin 10.891     q

3 Bieg 1 Cecylia ORELL 14-12-27 UKL Ósemka Police 11.571     q

4 Bieg 1 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin 11.992  PB   q

5 Bieg 1 Melania KOWAL 15-02-03 UKS OSoT Szczecin 12.503  PB   

6 Bieg 2 Lena DYLEWSKA 14-03-11 UKL Feniks Świdwin 13.472  PB   

7 Bieg 2 Natalia KRASIŃSKA 14-09-30 UKL Feniks Świdwin 13.583  PB   

8 Bieg 1 Helena PAWLAK 14-05-09 MLUKS Mokasyn Płoty 14.034     

9 Bieg 3 Pola MAJKOWSKA 15-08-06 UKS OSoT Szczecin 14.802     

10 Bieg 2 Dominika OSTROWSKA 15-05-06 UKS OSoT Szczecin 15.304     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-09  12:45:00

Start: 25-03-09   12:00:00

1 60 Jagoda TOCZEK 13-12-02 UKL Ósemka Police(ZP) 3.565 PK

2 80 Livia CYRAN 13-03-25 AL Międzyzdroje(ZP) 3.483     PK

3 50 Zosia NITKA 13-04-04 AL Międzyzdroje(ZP) 3.472     PK

4 Martyna SZTUKA 13-01-01 AL Międzyzdroje(ZP) 3.361     PK

I II III IV V VI

3.47 3.56 xJagoda TOCZEK

3.24 3.26 3.48Livia CYRAN

3.47 3.16 3.47Zosia NITKA

3.19 3.27 3.36Martyna SZTUKA

 

60 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/16
Start: 25-03-09   13:32:00

1 999 Zofia GAMELSKA-GABRIEL 16-01-16 KS Police(ZP) 9.752  PB   q

2 132 Helena ŚLIWA 16-11-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.843  PB   q

3 227 Marcelina KISIEL 16-06-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.981  PB   q

4 50 Wiktoria WINIARCZYK 16-07-20 UKL Ósemka Police(ZP) 10.604  PB   

Bieg 2/16
Start: 25-03-09   13:32:00

1 853 Inka BARTCZAK 16-02-29 KMS Szczecin(ZP) 9.943  PB   q

2 5 Maja RZEPECKA 17-06-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.881  PB   
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3 777 Zuzanna PIEŃCZYKOWSKA 16-03-03 KS Police(ZP) 11.944  PB   

4 140 Klara DORNIAK 16-01-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.502     

Bieg 3/16
Start: 25-03-09   13:32:00

1 112 Zofia GAJDIS 16-09-11 KS Police(ZP) 11.724     

2 Aleksandra RYKS 18-11-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.151     

3 11 Zofia MICHALSKA 17-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.503  PB   

Bieg 4/16
Start: 25-03-09   13:32:00

1 67 Lena PATYK 17-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.902     

2 Amelia FELICKA 16-09-12 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.214     

3 57 Maria CHWASTEK 16-08-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.423     

4 Elżbieta KEMPSKA 19-01-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.431     

Bieg 5/16
Start: 25-03-09   13:32:00

1 70 Tatiana ROZWORSKA 16-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.893     

2 Inga MACHNIO 16-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 12.244     

3 25 Nadia COUFAL 17-11-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.372     

4 Marcelina RYKS 18-05-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.231     

Bieg 6/16
Start: 25-03-09   13:32:00

1 Dominika SENDEREK 16-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.693     

2 999 Aleksandra KLYTA 17-11-08 KS Wilki Pomorskie(ZP) 11.234     

3 Klaudia PIECHÓWKA 16-04-01 UKL Ósemka Police(ZP) 11.341     

4 Gabriela WIERZBICKA 16-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.362     

Bieg 7/16
Start: 25-03-09   13:32:00

1 Lena SZRAM 16-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.341     q

2 Aleksandra POKÓJ 17-06-30 UKL Ósemka Police(ZP) 11.312     

3 Lilianna WALENTOWICZ 17-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.713     

4 837 Liliana LISEK 19-08-27 KMS Szczecin(ZP) 12.264     

Bieg 8/16
Start: 25-03-09   13:32:00

1 Marcelina STRYJEWSKA 16-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.162     

2 Lila ZIÓKOWSKA 16-01-01 KMS Szczecin(ZP) 11.761     

3 Sara KONIECZNA 17-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 13.044     

Bieg 9/16
Start: 25-03-09   13:32:00

1 Lilianna KRUPOWICZ 17-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 12.151     

2 927 Maria KOŚCIUK 17-04-26 KS Wilki Pomorskie(ZP) 12.282     

3 Małgorzata ROGACKA 16-01-01 KMS Szczecin(ZP) 12.793     

4 Lena KUCEWICZ 17-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 15.574     

Bieg 10/16
Start: 25-03-09   13:32:00

1 Ola PIŁAT 17-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.424     q

2 Blanka ZIĘBA 16-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.741     

3 12 Kornelia WOJTEWICZ 17-08-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.423     

4 Adrianna GAWEŁ 17-01-01 KMS Szczecin(ZP) 11.842     

Bieg 11/16
Start: 25-03-09   13:32:00

1 Barbara WILK 16-01-01 KMS Szczecin(ZP) 10.404     q

2 17 Natalia BENECKA 16-02-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.063     

3 Alicja KĘDZIERSKA 17-12-08 UKS MKL Szczecin(ZP) 12.202     

4 Kalina MICHAŁECZKO 17-01-01 KMS Szczecin(ZP) 12.861     

Bieg 12/16
Start: 25-03-09   13:32:00

1 66 Matylda BUGAJNY 16-02-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.452     
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2 Nela ZOŁOTAR 16-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 12.173     

3 Alicja NOWIŃSKA 17-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.324     

4 Lidia WASILUK 17-12-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.321     

Bieg 13/16
Start: 25-03-09   13:32:00

1 Barbara DŁUGOSZ 17-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.343     

2 Amelia ZEGZUŁA 16-11-08 KS Police(ZP) 12.892     

3 Maria CZULIŃSKA 17-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.164     

4 Mirella FOTTA 19-10-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.231     

Bieg 14/16
Start: 25-03-09   13:32:00

1 840 Maria PERKOWSKA 17-07-31 KMS Szczecin(ZP) 11.773     

2 Marcelina GREJNIA 17-08-29 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.832     

3 Magda MALINOWSKA 17-10-08 UKS MKL Szczecin(ZP) 13.684     

Bieg 15/16
Start: 25-03-09   13:32:00

1 Amelia SZCZEPAŃSKA 16-07-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.343     q

2 Laura ŁAWA 16-01-01 KMS Szczecin(ZP) 10.442     

3 65 Natalia RAGAN 17-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.784     

Bieg 16/16
Start: 25-03-09   13:32:00

1 Zuzanna PIOTROWSKA 17-01-16 UKL Ósemka Police(ZP) 11.132     

2 68 Lena WEŁNA 16-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.014     

3 204 Nela MAKAROŃSKA 18-11-28 UKS LA Wałcz(ZP) 13.183     

4 26 Natalia COUFAL 17-11-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.051  PB   

Strona 6

RZESZÓW 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.96

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-03-28 12:39:06



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia GAMELSKA-GABRIEL 16-01-16 KS Police 9.751  PB   q

2 Bieg 1 Helena ŚLIWA 16-11-01 UKS OSoT Szczecin 9.842  PB   q

3 Bieg 2 Inka BARTCZAK 16-02-29 KMS Szczecin 9.941  PB   q

4 Bieg 1 Marcelina KISIEL 16-06-25 UKL Feniks Świdwin 9.983  PB   q

5 Bieg 15 Amelia SZCZEPAŃSKA 16-07-18 UKS OSoT Szczecin 10.341     q

6 Bieg 7 Lena SZRAM 16-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.341     q

7 Bieg 11 Barbara WILK 16-01-01 KMS Szczecin 10.401     q

8 Bieg 10 Ola PIŁAT 17-01-01 UKS MKL Szczecin 10.421     q

9 Bieg 15 Laura ŁAWA 16-01-01 KMS Szczecin 10.442     

10 Bieg 1 Wiktoria WINIARCZYK 16-07-20 UKL Ósemka Police 10.604  PB   

11 Bieg 6 Dominika SENDEREK 16-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.691     

12 Bieg 10 Blanka ZIĘBA 16-01-01 UKS MKL Szczecin 10.742     

13 Bieg 4 Lena PATYK 17-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.901     

14 Bieg 11 Natalia BENECKA 16-02-03 MKS Junior Złocieniec 11.062     

15 Bieg 16 Zuzanna PIOTROWSKA 17-01-16 UKL Ósemka Police 11.131     

16 Bieg 8 Marcelina STRYJEWSKA 16-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 11.161     

17 Bieg 4 Amelia FELICKA 16-09-12 UKS MKL Szczecin 11.212     

18 Bieg 6 Aleksandra KLYTA 17-11-08 KS Wilki Pomorskie 11.232     

19 Bieg 7 Aleksandra POKÓJ 17-06-30 UKL Ósemka Police 11.312     

20 Bieg 6 Klaudia PIECHÓWKA 16-04-01 UKL Ósemka Police 11.343     

21 Bieg 13 Barbara DŁUGOSZ 17-01-01 UKS MKL Szczecin 11.341     

22 Bieg 6 Gabriela WIERZBICKA 16-01-01 UKS MKL Szczecin 11.364     

23 Bieg 4 Maria CHWASTEK 16-08-10 MKS Junior Złocieniec 11.423     

24 Bieg 10 Kornelia WOJTEWICZ 17-08-03 MKS Junior Złocieniec 11.423     

25 Bieg 12 Matylda BUGAJNY 16-02-10 UKS OSoT Szczecin 11.451     

26 Bieg 7 Lilianna WALENTOWICZ 17-01-01 UKS MKL Szczecin 11.713     

27 Bieg 3 Zofia GAJDIS 16-09-11 KS Police 11.721     

28 Bieg 8 Lila ZIÓKOWSKA 16-01-01 KMS Szczecin 11.762     

29 Bieg 14 Maria PERKOWSKA 17-07-31 KMS Szczecin 11.771     

30 Bieg 15 Natalia RAGAN 17-01-01 MKS Hermes Gryfino 11.783     

31 Bieg 14 Marcelina GREJNIA 17-08-29 UKS MKL Szczecin 11.832     

32 Bieg 10 Adrianna GAWEŁ 17-01-01 KMS Szczecin 11.844     

33 Bieg 2 Maja RZEPECKA 17-06-07 UKS OSoT Szczecin 11.882  PB   

34 Bieg 5 Tatiana ROZWORSKA 16-01-01 MKS Hermes Gryfino 11.891     

35 Bieg 2 Zuzanna PIEŃCZYKOWSKA 16-03-03 KS Police 11.943  PB   

36 Bieg 16 Lena WEŁNA 16-01-01 MKS Hermes Gryfino 12.012     

37 Bieg 9 Lilianna KRUPOWICZ 17-01-01 UKS MKL Szczecin 12.151     

38 Bieg 12 Nela ZOŁOTAR 16-01-01 UKS MKL Szczecin 12.172     

39 Bieg 11 Alicja KĘDZIERSKA 17-12-08 UKS MKL Szczecin 12.203     

40 Bieg 5 Inga MACHNIO 16-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 12.242     

41 Bieg 7 Liliana LISEK 19-08-27 KMS Szczecin 12.264     

42 Bieg 9 Maria KOŚCIUK 17-04-26 KS Wilki Pomorskie 12.282     

43 Bieg 12 Alicja NOWIŃSKA 17-07-17 UKS OSoT Szczecin 12.323     

44 Bieg 4 Elżbieta KEMPSKA 19-01-22 UKS OSoT Szczecin 12.434     

45 Bieg 9 Małgorzata ROGACKA 16-01-01 KMS Szczecin 12.793     

46 Bieg 11 Kalina MICHAŁECZKO 17-01-01 KMS Szczecin 12.864     

47 Bieg 13 Amelia ZEGZUŁA 16-11-08 KS Police 12.892     

48 Bieg 8 Sara KONIECZNA 17-01-01 UKS MKL Szczecin 13.043     

49 Bieg 3 Aleksandra RYKS 18-11-12 UKS OSoT Szczecin 13.152     

50 Bieg 13 Maria CZULIŃSKA 17-10-19 UKS OSoT Szczecin 13.163     

51 Bieg 16 Nela MAKAROŃSKA 18-11-28 UKS LA Wałcz 13.183     

52 Bieg 12 Lidia WASILUK 17-12-14 UKS OSoT Szczecin 13.324     

53 Bieg 5 Nadia COUFAL 17-11-24 UKS OSoT Szczecin 13.373     

54 Bieg 3 Zofia MICHALSKA 17-05-24 UKS OSoT Szczecin 13.503  PB   
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55 Bieg 2 Klara DORNIAK 16-01-21 UKS OSoT Szczecin 13.504     

56 Bieg 14 Magda MALINOWSKA 17-10-08 UKS MKL Szczecin 13.683     

57 Bieg 16 Natalia COUFAL 17-11-24 UKS OSoT Szczecin 14.054  PB   

58 Bieg 9 Lena KUCEWICZ 17-01-01 UKL Feniks Świdwin 15.574     

59 Bieg 13 Mirella FOTTA 19-10-22 UKS OSoT Szczecin 16.234     

60 Bieg 5 Marcelina RYKS 18-05-26 UKS OSoT Szczecin 16.234     

 

Skok wzwyż K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-09  13:15:00

Start: 25-03-09   12:00:00

1 Amelia SZCZEPAŃSKA 16-07-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.002     

2 Laura ŁAWA 16-01-01 KMS Szczecin(ZP) 0.951     

3 999 Aleksandra KLYTA 17-11-08 KS Wilki Pomorskie(ZP) 0.854     

3 927 Maria KOŚCIUK 17-04-26 KS Wilki Pomorskie(ZP) 0.856  =PB   

5 204 Nela MAKAROŃSKA 18-11-28 UKS LA Wałcz(ZP) 0.753     

o o o o o xo xo xxrAmelia SZCZEPAŃSKA

- - o o o xo xxxLaura ŁAWA

- o o xo xxxMaria KOŚCIUK

- o o xo xxxAleksandra KLYTA

o o xxxNela MAKAROŃSKA

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  25-03-09  13:35:00

Start: 25-03-09   13:00:00

1 11 Ksawery SZEWC 14-08-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 4.651  PB   

2 11 Jan BARTECZEK 14-04-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.062     

3 20 Julian CZAJA 14-05-29 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.954  PB   

4 28 Miłosz CABAN 14-03-05 AL Międzyzdroje(ZP) 3.733     

5 2 Wojciech KACZOR 14-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.7010  PB   

6 16 Antoni PIELACHA 14-12-06 MKL Szczecin(ZP) 3.6733     

7 27 Antoni BŁOCIAN 14-08-09 AL Międzyzdroje(ZP) 3.669  PB   

8 28 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.615     

9 909 Nikodem KAPUŚCIAK 14-02-12 KS Wilki Pomorskie(ZP) 3.417     

10 131 Antoni PAWLICKI 15-10-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.3512  PB   

11 915 Mikołaj LUBOŃSKI 14-07-15 KS Wilki Pomorskie(ZP) 3.346     

12 26 Franciszek KMERA 14-09-16 AL Międzyzdroje(ZP) 3.2716  PB   

13 23 Tymon CZMOCH 14-03-14 AL Międzyzdroje(ZP) 3.2414  PB   

14 21 Franciszek WRÓBEL 15-02-18 AL Międzyzdroje(ZP) 3.2313  PB   

15 25 Bartosz BOJARSKI 14-08-18 AL Międzyzdroje(ZP) 3.2211     

16 Hubert RADOSZ 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.0731     

17 115 Mikołaj MIERZWA 15-02-14 KS Police(ZP) 3.0029     

18 157 Pryimak MAKSYM 15-07-15 KS Police(ZP) 2.9817  PB   

19 200 Igor WACHOWIAK 14-09-23 KS Police(ZP) 2.9227     

20 14 Mikołaj JANKOWSKI 15-01-17 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2.9024     

21 Szymon DZIUBA 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2.9030     

22 293 Antoni NOGALA 15-03-10 AL Międzyzdroje(ZP) 2.8119  PB   

23 26 Igor MORAWIEC 14-02-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2.8125     

24 110 Mark TSIRYK 15-09-22 KS Police(ZP) 2.7818     

25 54 Mikołaj PIERECHÓD 15-01-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2.7223     

26 230 Marcel LUTO 15-05-30 KS Police(ZP) 2.6115     
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27 Fabian JAWORSKI 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2.4632     

I II III

4.65 4.26 4.42Ksawery SZEWC

3.88 x 4.06Jan BARTECZEK

x 3.95 3.66Julian CZAJA

x x 3.73Miłosz CABAN

x 3.30 3.70Wojciech KACZOR

x 3.58 3.67Antoni PIELACHA

3.66 3.40 xAntoni BŁOCIAN

3.34 3.41 3.61Antoni BUDNY

2.78 3.22 3.41Nikodem KAPUŚCIAK

x 3.35 3.33Antoni PAWLICKI

3.32 3.34 3.31Mikołaj LUBOŃSKI

x 3.27 3.14Franciszek KMERA

2.95 3.02 3.24Tymon CZMOCH

3.21 x 3.23Franciszek WRÓBEL

3.22 3.17 3.05Bartosz BOJARSKI

3.03 2.90 3.07Hubert RADOSZ

2.99 x 3.00Mikołaj MIERZWA

2.98 x 2.95Pryimak MAKSYM

2.87 2.92 xIgor WACHOWIAK

2.51 2.22 2.90Mikołaj JANKOWSKI

2.90 2.42 2.76Szymon DZIUBA

x 2.35 2.81Antoni NOGALA

2.66 2.73 2.81Igor MORAWIEC

2.77 2.70 2.78Mark TSIRYK

x 2.58 2.72Mikołaj PIERECHÓD

2.61 2.25 2.45Marcel LUTO

2.24 2.46 xFabian JAWORSKI

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.913  PB   q

2 5 Faustyna WAŃKOWICZ 14-10-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.324  PB   q

3 20 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.641     q

4 44 Ewa JAROSZEWICZ 15-08-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.752     

Bieg 2/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 51 Yaryna PORAIKO 14-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.444  PB   q

2 34 Dominika OSTROWSKA 15-05-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.512  PB   q

3 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.653  PB   q
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4 36 Cecylia ORELL 14-12-27 UKL Ósemka Police(ZP) 9.781  PB   

Bieg 3/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 27 Julia LIS 14-10-04 UKL Ósemka Police(ZP) 9.903  PB   

2 44 Michalina HAJDUK 14-06-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.971  PB   

3 21 Melania KOWAL 15-02-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.992  PB   

4 8 Gabriela ŁABUŃKO 14-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.034  PB   

Bieg 4/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 575 Natasza GÓRSKA 15-05-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.752  PB   

2 77 Alicja CZAJKOWSKA 14-03-04 AL Międzyzdroje(ZP) 10.331  PB   

3 1 Hanna KIERNOŻYCKA 14-01-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.453     

Bieg 5/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 3 Aleksandra DYNIA 14-04-17 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.122  PB   

2 11 Helena LISOWSKA 14-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.143  PB   

3 802 Wiktoria ŻYSZKOWSKA 14-08-11 KMS Szczecin(ZP) 10.724  PB   

Bieg 6/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 12 Alicja RZEPECKA 14-04-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.454  PB   

2 253 Urszula KRUK 14-09-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.811  PB   

3 863 Laura SZAJNER 14-05-04 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.833  PB   

4 22 Ewa MACIEJEWSKA 15-11-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.912  PB   

Bieg 7/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 12 Aniela CZERWIŃSKA 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.334  PB   

2 854 Nel FAJKS-PATRZAŁEK 15-05-29 KMS Szczecin(ZP) 11.453  PB   

3 23 Jaśmina PACH 14-06-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.401  PB   

Bieg 8/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 Alicja ROSIŃSKA 15-06-11 UKS LA Wałcz(ZP) 10.922     

2 127 Zofia NAUMIEC 15-10-09 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.943  PB   

3 Marcelina DYDEK 15-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 12.221     

4 Tosia MATUSZEWSKA 15-03-31 UKS MKL Szczecin(ZP) 12.584     

Bieg 9/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 Nina DORAWA 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.811     

2 66 Natalia CZECHOWICZ 15-11-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.874     

3 Julia BITOWT 15-01-01 KMS Szczecin(ZP) 11.453     

4 Pola CZAPLICKA 15-10-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.742     

Bieg 10/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 162 Helena PAWLAK 14-05-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.634     

2 Zuzanna POKÓJ 15-04-24 UKL Ósemka Police(ZP) 11.432     

3 Hanna URBANOWICZ 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.651     

4 Zuzanna CHOJNACKA 15-01-01 KMS Szczecin(ZP) 13.473     

Bieg 11/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 Kornelia TOPCZYŁKO 15-04-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.282     

2 Wiktoria CIEŚLUKOWSKA 14-01-01 KMS Szczecin(ZP) 10.361     

3 Wiktoria REBIZANT 14-01-15 UKL Ósemka Police(ZP) 11.253     

4 204 Natalia SEWERYNIAK 15-12-09 UKS LA Wałcz(ZP) 11.544     

Bieg 12/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 Zuzanna ROSIŃSKA 14-04-07 UKL Ósemka Police(ZP) 9.963     

2 Zofia KUŚMIERZ 14-07-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.254     

3 Matylda KOBUS 15-01-01 KMS Szczecin(ZP) 11.422     
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4 Julia CZARNECKA-HASS 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.861     

Bieg 13/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 Hanna DŁUTOWSKA 15-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.774     

2 Laura KUBACZYK 14-01-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.803     

3 79 Małgorzata RUDZIŃSKA 15-06-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.622     

4 Lena CHRZAN 15-02-06 KS Police(ZP) 11.661     

Bieg 14/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 Nina KALETA 15-01-13 UKL Ósemka Police(ZP) 10.404     

2 Natalia KOSKIN 15-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.693     

3 Małgorzata MIKUŁKO 14-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.741     

4 Olga GWÓŹDŹ 15-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.032     

Bieg 15/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 555 Lilianna MALANOWSKA 14-06-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.192     q

2 Magdalena SOBCZAK 15-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 10.101     

3 Ada OSOWSKA 15-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.334     

4 Sara PYRKO 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.853     

Bieg 16/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 6 Aleksandra DROJMAN 15-03-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.904     

2 Kaja RYŚ 14-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.013     

3 Justyna KAPRAL 14-12-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.121     

4 62 Jagoda SCHMIDT 15-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.182     

Bieg 17/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 63 Pola PATYK 15-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.773     

2 Oriana SAJ 15-10-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.231     

3 Zuzanna RZEPKA 14-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.542     

Bieg 18/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 Lena FALANDYSZ 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.524     

2 64 Ada WĄCHAŁA 15-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.632     

3 42 Magdalena PIECYK 14-06-12 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.733     

4 Zuzanna JAWORSKA 14-02-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.701     

Bieg 19/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 Alicja KUDYBA 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.573     

2 81 Zuzanna KRUPIŃSKA 15-06-29 AL Międzyzdroje(ZP) 10.742     

3 65 Magdalena BEYGER 15-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.794     

4 Jagoda KĘDZIERSKA 14-01-01 KMS Szczecin(ZP) 10.991     

Bieg 20/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 Antonina KUŚMIERZ 14-07-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.191     

2 Maria KRZEWICKA 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.514     

3 Liliana KASZUBA 15-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.863     

4 Nela BRZEZIŃSKA 15-08-30 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.942     

Bieg 21/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 8 Hanna KACHNIARZ 14-02-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.343     q

2 61 Maja BOCIAŃSKA 14-05-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.304     

3 Pola MAJKOWSKA 15-08-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.072     

4 Nikola ŁUKASZ 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.371     

Bieg 22/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 Anastasia DOMAGALSKA 15-01-01 KMS Szczecin(ZP) 10.431     
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2 60 Lidia ŚLIWIŃSKA 15-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.072     

3 148 Nina DOLATA 15-05-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.113     

4 Zlata DEMCHENKO 15-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.394     

Bieg 23/23
Start: 25-03-09   14:28:00

1 936 Zofia KOŚCIUK 14-03-23 KS Wilki Pomorskie(ZP) 10.131 PB 

2 Julia KIBIŃ 15-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.074     

3 Hanna WOJSZCZYK 14-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 12.192     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 8.911  PB   q

2 Bieg 15 Lilianna MALANOWSKA 14-06-15 LMKS Żak Pyrzyce 9.191     q

3 Bieg 1 Faustyna WAŃKOWICZ 14-10-27 UKS MKL Szczecin 9.322  PB   q

4 Bieg 21 Hanna KACHNIARZ 14-02-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.341     q

5 Bieg 2 Yaryna PORAIKO 14-06-15 UKL Ósemka Police 9.441  PB   q

6 Bieg 2 Dominika OSTROWSKA 15-05-06 UKS OSoT Szczecin 9.512  PB   q

7 Bieg 1 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin 9.643     q

8 Bieg 2 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 9.653  PB   q

9 Bieg 1 Ewa JAROSZEWICZ 15-08-03 UKS OSoT Szczecin 9.754     

10 Bieg 4 Natasza GÓRSKA 15-05-26 LMKS Żak Pyrzyce 9.751  PB   

12 Bieg 17 Pola PATYK 15-01-01 MKS Hermes Gryfino 9.771     

11 Bieg 13 Hanna DŁUTOWSKA 15-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 9.771     

13 Bieg 2 Cecylia ORELL 14-12-27 UKL Ósemka Police 9.784  PB   

14 Bieg 13 Laura KUBACZYK 14-01-28 UKL Ósemka Police 9.802     

16 Bieg 3 Julia LIS 14-10-04 UKL Ósemka Police 9.901  PB   

15 Bieg 16 Aleksandra DROJMAN 15-03-03 KL Bałtyk Koszalin 9.901     

17 Bieg 12 Zuzanna ROSIŃSKA 14-04-07 UKL Ósemka Police 9.961     

18 Bieg 3 Michalina HAJDUK 14-06-12 UKS OSoT Szczecin 9.972  PB   

19 Bieg 3 Melania KOWAL 15-02-03 UKS OSoT Szczecin 9.993  PB   

20 Bieg 3 Gabriela ŁABUŃKO 14-03-10 UKS OSoT Szczecin 10.034  PB   

21 Bieg 15 Magdalena SOBCZAK 15-08-03 UKL Ósemka Police 10.102     

22 Bieg 5 Aleksandra DYNIA 14-04-17 UKS MKL Szczecin 10.121  PB   

23 Bieg 23 Zofia KOŚCIUK 14-03-23 KS Wilki Pomorskie 10.131 PB 

24 Bieg 5 Helena LISOWSKA 14-09-09 UKS OSoT Szczecin 10.142  PB   

25 Bieg 20 Antonina KUŚMIERZ 14-07-23 UKS OSoT Szczecin 10.191     

26 Bieg 12 Zofia KUŚMIERZ 14-07-23 UKS OSoT Szczecin 10.252     

27 Bieg 11 Kornelia TOPCZYŁKO 15-04-05 UKS MKL Szczecin 10.281     

28 Bieg 21 Maja BOCIAŃSKA 14-05-26 MKS Junior Złocieniec 10.302     

29 Bieg 4 Alicja CZAJKOWSKA 14-03-04 AL Międzyzdroje 10.332  PB   

30 Bieg 15 Ada OSOWSKA 15-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.333     

31 Bieg 11 Wiktoria CIEŚLUKOWSKA 14-01-01 KMS Szczecin 10.362     

32 Bieg 14 Nina KALETA 15-01-13 UKL Ósemka Police 10.401     

33 Bieg 22 Anastasia DOMAGALSKA 15-01-01 KMS Szczecin 10.431     

35 Bieg 4 Hanna KIERNOŻYCKA 14-01-20 UKS OSoT Szczecin 10.453     

34 Bieg 6 Alicja RZEPECKA 14-04-05 UKS OSoT Szczecin 10.451  PB   

36 Bieg 20 Maria KRZEWICKA 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.512     

37 Bieg 18 Lena FALANDYSZ 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.521     

38 Bieg 19 Alicja KUDYBA 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.571     

39 Bieg 13 Małgorzata RUDZIŃSKA 15-06-04 MKS Junior Złocieniec 10.623     

41 Bieg 10 Helena PAWLAK 14-05-09 MLUKS Mokasyn Płoty 10.631     

40 Bieg 18 Ada WĄCHAŁA 15-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.632     

42 Bieg 14 Natalia KOSKIN 15-01-01 UKS MKL Szczecin 10.692     

43 Bieg 5 Wiktoria ŻYSZKOWSKA 14-08-11 KMS Szczecin 10.723  PB   

44 Bieg 18 Magdalena PIECYK 14-06-12 UKS MKL Szczecin 10.733     

45 Bieg 19 Zuzanna KRUPIŃSKA 15-06-29 AL Międzyzdroje 10.742     

46 Bieg 14 Małgorzata MIKUŁKO 14-01-01 UKL Feniks Świdwin 10.743     

47 Bieg 19 Magdalena BEYGER 15-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.793     

48 Bieg 6 Urszula KRUK 14-09-01 UKL Feniks Świdwin 10.812  PB   

49 Bieg 9 Nina DORAWA 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin 10.811     

50 Bieg 6 Laura SZAJNER 14-05-04 MLUKS Mokasyn Płoty 10.833  PB   

51 Bieg 15 Sara PYRKO 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin 10.854     

52 Bieg 20 Liliana KASZUBA 15-01-01 UKL Feniks Świdwin 10.863     

53 Bieg 9 Natalia CZECHOWICZ 15-11-24 UKS OSoT Szczecin 10.872     

54 Bieg 6 Ewa MACIEJEWSKA 15-11-07 UKS OSoT Szczecin 10.914  PB   
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55 Bieg 8 Alicja ROSIŃSKA 15-06-11 UKS LA Wałcz 10.921     

56 Bieg 20 Nela BRZEZIŃSKA 15-08-30 UKS MKL Szczecin 10.944     

57 Bieg 19 Jagoda KĘDZIERSKA 14-01-01 KMS Szczecin 10.994     

58 Bieg 16 Kaja RYŚ 14-01-01 UKL Feniks Świdwin 11.012     

59 Bieg 14 Olga GWÓŹDŹ 15-01-01 UKS MKL Szczecin 11.034     

60 Bieg 23 Julia KIBIŃ 15-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 11.072     

61 Bieg 22 Lidia ŚLIWIŃSKA 15-01-01 MKS Hermes Gryfino 11.072     

62 Bieg 21 Pola MAJKOWSKA 15-08-06 UKS OSoT Szczecin 11.073     

63 Bieg 22 Nina DOLATA 15-05-22 UKS OSoT Szczecin 11.113     

64 Bieg 16 Justyna KAPRAL 14-12-18 UKS OSoT Szczecin 11.123     

65 Bieg 17 Oriana SAJ 15-10-07 UKS OSoT Szczecin 11.232     

66 Bieg 11 Wiktoria REBIZANT 14-01-15 UKL Ósemka Police 11.253     

67 Bieg 7 Aniela CZERWIŃSKA 15-11-27 UKS OSoT Szczecin 11.331  PB   

68 Bieg 21 Nikola ŁUKASZ 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 11.374     

69 Bieg 22 Zlata DEMCHENKO 15-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 11.394     

70 Bieg 12 Matylda KOBUS 15-01-01 KMS Szczecin 11.423     

71 Bieg 10 Zuzanna POKÓJ 15-04-24 UKL Ósemka Police 11.432     

72 Bieg 9 Julia BITOWT 15-01-01 KMS Szczecin 11.453     

73 Bieg 7 Nel FAJKS-PATRZAŁEK 15-05-29 KMS Szczecin 11.452  PB   

75 Bieg 11 Natalia SEWERYNIAK 15-12-09 UKS LA Wałcz 11.544     

74 Bieg 17 Zuzanna RZEPKA 14-01-01 UKL Feniks Świdwin 11.543     

76 Bieg 10 Hanna URBANOWICZ 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin 11.653     

77 Bieg 13 Lena CHRZAN 15-02-06 KS Police 11.664     

78 Bieg 18 Zuzanna JAWORSKA 14-02-07 UKS OSoT Szczecin 11.704     

79 Bieg 9 Pola CZAPLICKA 15-10-01 UKS MKL Szczecin 11.744     

80 Bieg 12 Julia CZARNECKA-HASS 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin 11.864     

81 Bieg 8 Zofia NAUMIEC 15-10-09 UKL Feniks Świdwin 11.942  PB   

82 Bieg 16 Jagoda SCHMIDT 15-01-01 MKS Hermes Gryfino 12.184     

83 Bieg 23 Hanna WOJSZCZYK 14-01-01 UKL Feniks Świdwin 12.193     

84 Bieg 8 Marcelina DYDEK 15-01-01 UKS MKL Szczecin 12.223     

85 Bieg 7 Jaśmina PACH 14-06-08 UKS OSoT Szczecin 12.403  PB   

86 Bieg 8 Tosia MATUSZEWSKA 15-03-31 UKS MKL Szczecin 12.584     

87 Bieg 10 Zuzanna CHOJNACKA 15-01-01 KMS Szczecin 13.474     

 

Skok wzwyż M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-09  14:00:00

Start: 25-03-09   12:00:00

1 1 Olaf SZTUBA 16-02-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.152     

2 22 Szymon ŻMUDZKI 17-01-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 0.903     

- - - - o o o o o xxoOlaf SZTUBA xxx

o o o o xo xxxSzymon ŻMUDZKI

 

Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-09  14:10:00

Start: 25-03-09   12:00:00

1 2 Wojciech KACZOR 14-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.20     

2 28 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.15     

3 131 Antoni PAWLICKI 15-10-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.10     

4 915 Mikołaj LUBOŃSKI 14-07-15 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1.05  =PB   

5 11 Maksymilian SOCHACKI 15-03-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.05     
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6 909 Nikodem KAPUŚCIAK 14-02-12 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1.05  =PB   

7 Filip ZIĘTARA 15-06-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 0.95     

8 80 Ksawery SZYSZKO 14-07-14 MKL Szczecin(ZP) 0.80     

Rafał HOPEK 15-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

0.70 0.75 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

- - - - o o o o o xoWojciech KACZOR o xxx

- - - - - o o o o xxoAntoni BUDNY xxx

- - - - - o xo o xo xxxAntoni PAWLICKI

- - o o o o o xo xxxMikołaj LUBOŃSKI

- - - - o o xo xo xxxMaksymilian SOCHACKI

- - o o o o xo xxo xxxNikodem KAPUŚCIAK

- - o o o o xxxFilip ZIĘTARA

- - o xxxKsawery SZYSZKO

- - - - - - xxxRafał HOPEK

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Koniec:  25-03-09  14:15:00

Start: 25-03-09   13:45:00

1 60 Bartosz ANTONIAK 14-11-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.0634     

2 Tomasz ROZKOSZ 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.7362     

3 Mateusz POKORSKI 15-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.6841     

4 Michał SŁOWIK 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.5844     

5 11 Maksymilian SOCHACKI 15-03-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.5740     

6 61 Natan SIKORA 15-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.5460     

7 23 Franciszek WOJTEWICZ 15-08-07 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.4837     

8 21 Jeremi DANIELEWICZ 15-11-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.4735     

9 Mateusz LAMBRYCH 15-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.4543     

10 Jan TYRAJSKI 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.4445     

11 Ignacy WICHROWSKI 15-05-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.4158     

12 Fabian OSTOLSKI 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.3646     

13 Maciej JĘDRZEJCZYK 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.3342     

14 Nataniel BRZEZIŃSKI 14-06-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.2548     

15 118 Oskar BORKOWSKI 15-05-12 KS Police(ZP) 3.1953     

16 Ignacy KRUPIŃSKI 14-02-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.1850     

17 Natan FRĄCKOWIAK 14-03-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.1349     

18 Leon KORŻECKI 14-03-15 niestowarzyszony(...) 3.1357     

19 Szymon MACIEJEWICZ 14-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.9756     

20 Stanisław BULMAN 15-01-01 UKS LA Wałcz(ZP) 2.9359     

21 Patryk BINKA 15-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.8367     

22 Antoni MOCARSKI 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.7661     

23 Filip BINKA 15-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.6954     

24 Tomasz SAŁATA 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2.5263     
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I II III

x x 4.06Bartosz ANTONIAK

3.73 3.66 3.54Tomasz ROZKOSZ

3.68 3.48 3.42Mateusz POKORSKI

3.55 3.58 3.50Michał SŁOWIK

3.32 3.37 3.57Maksymilian SOCHACKI

3.54 3.36 3.24Natan SIKORA

3.48 3.34 3.33Franciszek WOJTEWICZ

3.21 3.47 2.89Jeremi DANIELEWICZ

3.28 3.45 3.26Mateusz LAMBRYCH

2.96 3.44 2.79Jan TYRAJSKI

2.93 3.41 3.20Ignacy WICHROWSKI

3.32 3.36 3.26Fabian OSTOLSKI

3.13 3.33 3.09Maciej JĘDRZEJCZYK

3.10 x 3.25Nataniel BRZEZIŃSKI

3.19 2.83 3.07Oskar BORKOWSKI

3.18 x xIgnacy KRUPIŃSKI

3.13 2.79 3.10Natan FRĄCKOWIAK

x 3.04 3.13Leon KORŻECKI

x 2.77 2.97Szymon MACIEJEWICZ

2.61 x 2.93Stanisław BULMAN

2.83 2.66 2.65Patryk BINKA

x 2.66 2.76Antoni MOCARSKI

2.41 2.69 2.69Filip BINKA

1.94 2.51 2.52Tomasz SAŁATA

 

Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-09  14:30:00

Start: 25-03-09   12:00:00

1 910 Laura WIERZBOWSKI 12-04-21 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1.38     PK

2 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.20     

2 Alicja KOWALAK 13-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.20     

4 34 Dominika OSTROWSKA 15-05-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.20     

5 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.20  PB   

6 936 Zofia KOŚCIUK 14-03-23 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1.20  PB   

7 Hanna ROSŁAŃ 15-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 0.90     

8 66 Natalia CZECHOWICZ 15-11-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 0.75     
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0.70 0.75 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41

- - - - - - - - - -Laura WIERZBOWSKI o xo o o o xxx

- - - - o o o o o oAlicja KOWALAK o xxx

- - - - - - - - - oMarta RUTKOWSKA o xxx

- - o - o o o o o xxoDominika OSTROWSKA o xxx

- - - - o o o xo o oHanna BUDNA xxo xxx

- - - - - - o o xxo oZofia KOŚCIUK o xxx

- - xo o xxo xxxHanna ROSŁAŃ

o o xxxNatalia CZECHOWICZ

 

60 metrów M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/13
Start: 25-03-09   15:00:00

1 1 Olaf SZTUBA 16-02-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.003  PB   q PK

2 22 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.741  PB   

3 7 Patryk TĘTLEWICZ 16-01-01 KS Police(ZP) 10.974  PB   

4 23 Fabian TORZEWSKI 16-12-27 KS Police(ZP) 11.512     

Bieg 2/13
Start: 25-03-09   15:00:00

1 88 Bruno GAWEŁ 16-07-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.923  PB   q

2 54 Franciszek WRĘGA 16-03-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.132  PB   

3 20 Iwo JUGA 16-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.181  PB   

Bieg 3/13
Start: 25-03-09   15:00:00

1 12 Kazimierz ŁAŃKUT 18-03-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.964  PB   

2 2 Wincent ZAKRZEWSKI 18-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.623  PB   

3 44 Piotr PIERKO 16-08-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.552  PB   

Bieg 4/13
Start: 25-03-09   15:00:00

1 Jan SMUK 17-01-01 KMS Szczecin(ZP) 10.432     q

2 Bastian BARCZYCKI 16-02-22 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.563     q

Bieg 5/13
Start: 25-03-09   15:00:00

1 201 Jakub WERNER 16-10-10 KS Police(ZP) 10.142     q

2 Rafał DĄBROWSKI 16-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.831     

3 Antoni LEWICKI 16-01-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.173     

4 118 Alan KWIATKOWSKI 16-07-12 KS Police(ZP) 12.684     

Bieg 6/13
Start: 25-03-09   15:00:00

1 22 Mieszko MILKIEWICZ 16-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.644     

2 Borys MICHALAK 17-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.792     

3 55 Julian ROKITA 17-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.203     

Bieg 7/13
Start: 25-03-09   15:00:00

1 1 Kajetan KACZOR 16-04-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.952     

2 Oliwier PABJAN 17-02-21 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.213     

3 Milan KORŻECKI 18-05-24 niestowarzyszony(...) 13.014     

4 Kacper RYKS 20-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.851     

Strona 17

RZESZÓW 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.96

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-03-28 12:39:09



Bieg 8/13
Start: 25-03-09   15:00:00

1 50 Jan TOŁKACZ 16-08-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.331     

2 Franciszek TARNOWSKI 17-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.484     

3 55 Karol FOTTA 16-09-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.533     

4 Kacper MIEDZIŃSKI 17-11-16 UKS MKL Szczecin(ZP) 12.862     

Bieg 9/13
Start: 25-03-09   15:00:00

1 Marek PRYTYSKACZ 16-03-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.763     q

2 Aron SAJ 17-08-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.721     

3 45 Krzysztof SZCZECHOWICZ 18-07-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.512     

Bieg 10/13
Start: 25-03-09   15:00:00

1 22 Szymon ŻMUDZKI 17-01-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.983     

2 14 Nikodem ROSOW 18-08-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.292     

3 Cezary PASZKOWSKI 19-01-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.734     

Bieg 11/13
Start: 25-03-09   15:00:00

1 Grzegorz ZDANOWICZ 16-12-03 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.054     

2 Kajetan WALKOWIAK 19-10-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.062     

Bieg 12/13
Start: 25-03-09   15:00:00

1 Tymoteusz ROGACKI 17-01-01 KMS Szczecin(ZP) 10.392     q

2 1 Franciszek PERKOWSKI 16-02-17 KMS Szczecin(ZP) 10.581     q

3 Mikołaj RYKS 16-05-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.073     

Bieg 13/13
Start: 25-03-09   15:00:00

1 45 Adam JAMRO 18-06-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.263     

2 Miłosz WIECKI 16-01-25 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.322     

3 11 Aleksander PODYMA 16-01-05 KS Police(ZP) 12.971

4 11 Wiktor KOWAL 19-10-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.294     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 9 Marek PRYTYSKACZ 16-03-01 UKS MKL Szczecin 9.761     q

2 Bieg 2 Bruno GAWEŁ 16-07-28 UKS OSoT Szczecin 9.921  PB   q

3 Bieg 1 Olaf SZTUBA 16-02-01 UKS OSoT Szczecin 10.001  PB   q

4 Bieg 5 Jakub WERNER 16-10-10 KS Police 10.141     q

5 Bieg 12 Tymoteusz ROGACKI 17-01-01 KMS Szczecin 10.391     q

6 Bieg 4 Jan SMUK 17-01-01 KMS Szczecin 10.431     q

7 Bieg 4 Bastian BARCZYCKI 16-02-22 UKS MKL Szczecin 10.562     q

8 Bieg 12 Franciszek PERKOWSKI 16-02-17 KMS Szczecin 10.582     q

9 Bieg 6 Mieszko MILKIEWICZ 16-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 10.641     

10 Bieg 1 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin 10.742  PB   

11 Bieg 5 Rafał DĄBROWSKI 16-01-01 UKS MKL Szczecin 10.832     

12 Bieg 7 Kajetan KACZOR 16-04-25 UKS OSoT Szczecin 10.951     

13 Bieg 3 Kazimierz ŁAŃKUT 18-03-20 UKS OSoT Szczecin 10.961  PB   

14 Bieg 1 Patryk TĘTLEWICZ 16-01-01 KS Police 10.973  PB   

15 Bieg 10 Szymon ŻMUDZKI 17-01-24 UKS OSoT Szczecin 10.981     

16 Bieg 11 Grzegorz ZDANOWICZ 16-12-03 UKS MKL Szczecin 11.051     

17 Bieg 2 Franciszek WRĘGA 16-03-12 UKS OSoT Szczecin 11.132  PB   

18 Bieg 2 Iwo JUGA 16-11-15 UKS OSoT Szczecin 11.183  PB   

19 Bieg 7 Oliwier PABJAN 17-02-21 UKS MKL Szczecin 11.212     

20 Bieg 13 Adam JAMRO 18-06-29 UKS OSoT Szczecin 11.261     

21 Bieg 13 Miłosz WIECKI 16-01-25 UKS MKL Szczecin 11.322     

22 Bieg 8 Jan TOŁKACZ 16-08-24 UKS OSoT Szczecin 11.331     

23 Bieg 8 Franciszek TARNOWSKI 17-01-01 UKS MKL Szczecin 11.482     

24 Bieg 1 Fabian TORZEWSKI 16-12-27 KS Police 11.514     

25 Bieg 8 Karol FOTTA 16-09-28 UKS OSoT Szczecin 11.533     

26 Bieg 3 Wincent ZAKRZEWSKI 18-05-24 UKS OSoT Szczecin 11.622  PB   

27 Bieg 9 Aron SAJ 17-08-14 UKS OSoT Szczecin 11.722     

28 Bieg 6 Borys MICHALAK 17-01-01 KL Bałtyk Koszalin 11.792     

29 Bieg 12 Mikołaj RYKS 16-05-23 UKS OSoT Szczecin 12.073     

30 Bieg 5 Antoni LEWICKI 16-01-11 UKS OSoT Szczecin 12.173     

31 Bieg 6 Julian ROKITA 17-11-30 UKS OSoT Szczecin 12.203     

32 Bieg 3 Piotr PIERKO 16-08-26 UKS OSoT Szczecin 12.553  PB   

33 Bieg 5 Alan KWIATKOWSKI 16-07-12 KS Police 12.684     

34 Bieg 8 Kacper MIEDZIŃSKI 17-11-16 UKS MKL Szczecin 12.864     

35 Bieg 13 Aleksander PODYMA 16-01-05 KS Police 12.973

36 Bieg 7 Milan KORŻECKI 18-05-24 niestowarzyszony 13.013     

37 Bieg 13 Wiktor KOWAL 19-10-07 UKS OSoT Szczecin 13.294     

38 Bieg 10 Nikodem ROSOW 18-08-03 UKS OSoT Szczecin 13.292     

39 Bieg 9 Krzysztof SZCZECHOWICZ 18-07-20 UKS OSoT Szczecin 13.513     

40 Bieg 10 Cezary PASZKOWSKI 19-01-19 UKS OSoT Szczecin 13.733     

41 Bieg 11 Kajetan WALKOWIAK 19-10-02 UKS OSoT Szczecin 14.062     

42 Bieg 7 Kacper RYKS 20-01-01 UKS OSoT Szczecin 16.854     

 

Skok w dal ze strefy K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-03-09  15:10:00

Start: 25-03-09   14:30:00

1 853 Inka BARTCZAK 16-02-29 KMS Szczecin(ZP) 3.712  PB   

2 999 Zofia GAMELSKA-GABRIEL 16-01-16 KS Police(ZP) 3.521     

3 132 Helena ŚLIWA 16-11-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.393     

4 Ola PIŁAT 17-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.3012     

5 Lena SZRAM 16-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.1523     

6 50 Wiktoria WINIARCZYK 16-07-20 UKL Ósemka Police(ZP) 3.104     
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7 17 Natalia BENECKA 16-02-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.0811     

8 66 Matylda BUGAJNY 16-02-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.065  PB   

9 Amelia SZCZEPAŃSKA 16-07-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.0436     

10 Blanka ZIĘBA 16-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.0337     

11 Marcelina STRYJEWSKA 16-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.0024     

12 66 Iga KIEDOS 15-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2.8643     

13 Klaudia PIECHÓWKA 16-04-01 UKL Ósemka Police(ZP) 2.8435     

14 Dominika SENDEREK 16-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.7922     

15 57 Maria CHWASTEK 16-08-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2.7516     

16 112 Zofia GAJDIS 16-09-11 KS Police(ZP) 2.7417     

17 189 Liliana KASZUBA 15-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.7226     

18 840 Maria PERKOWSKA 17-07-31 KMS Szczecin(ZP) 2.6718     

19 999 Aleksandra KLYTA 17-11-08 KS Wilki Pomorskie(ZP) 2.5313     

20 777 Zuzanna PIEŃCZYKOWSKA 16-03-03 KS Police(ZP) 2.527  PB   

21 12 Kornelia WOJTEWICZ 17-08-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2.5129     

22 Aleksandra POKÓJ 17-06-30 UKL Ósemka Police(ZP) 2.4633     

23 68 Lena WEŁNA 16-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2.4642     

24 843 Adrianna GAWEŁ 17-01-01 KMS Szczecin(ZP) 2.4421     

25 Marcelina GREJNIA 17-08-29 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.4428     

26 Nela ZOŁOTAR 16-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.4330     

27 856 Lila ZIÓKOWSKA 16-01-01 KMS Szczecin(ZP) 2.3832     

28 Inga MACHNIO 16-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.3631     

29 837 Liliana LISEK 19-08-27 KMS Szczecin(ZP) 2.3220     

30 192 Lena KUCEWICZ 17-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.2825     

31 Alicja KĘDZIERSKA 17-12-08 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.2227     

32 Pola DURKIEWICZ 17-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.1739     

33 70 Tatiana ROZWORSKA 16-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2.1444     

34 25 Nadia COUFAL 17-11-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.1114     

35 927 Maria KOŚCIUK 17-04-26 KS Wilki Pomorskie(ZP) 2.0910     

36 Sara KONIECZNA 17-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.0238     

37 Amelia ZEGZUŁA 16-11-08 KS Police(ZP) 2.0040     

38 26 Natalia COUFAL 17-11-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.9115     

39 65 Natalia RAGAN 17-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.9041     
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3.56 3.58 3.71Inka BARTCZAK

3.52 x 3.29Zofia GAMELSKA-GABRIEL

3.10 3.39 3.18Helena ŚLIWA

3.30 3.26 3.12Ola PIŁAT

3.01 3.12 3.15Lena SZRAM

2.90 2.94 3.10Wiktoria WINIARCZYK

3.08 2.95 3.05Natalia BENECKA

2.97 3.03 3.06Matylda BUGAJNY

3.04 x 2.50Amelia SZCZEPAŃSKA

3.03 2.45 2.98Blanka ZIĘBA

2.48 3.00 2.04Marcelina STRYJEWSKA

1.99 1.87 2.86Iga KIEDOS

2.76 2.80 2.84Klaudia PIECHÓWKA

2.76 2.66 2.79Dominika SENDEREK

2.64 2.75 2.61Maria CHWASTEK

2.50 2.58 2.74Zofia GAJDIS

2.72 2.51 2.40Liliana KASZUBA

2.67 2.50 2.40Maria PERKOWSKA

2.53 2.38 2.53Aleksandra KLYTA

2.52 2.40 xZuzanna PIEŃCZYKOWSKA

2.46 2.40 2.51Kornelia WOJTEWICZ

2.43 2.46 xAleksandra POKÓJ

1.90 2.09 2.46Lena WEŁNA

2.42 2.44 2.37Adrianna GAWEŁ

2.44 2.39 2.40Marcelina GREJNIA

x 2.36 2.43Nela ZOŁOTAR

2.27 2.36 2.38Lila ZIÓKOWSKA

2.24 1.90 2.36Inga MACHNIO

2.21 2.18 2.32Liliana LISEK

2.20 x 2.28Lena KUCEWICZ

x 2.16 2.22Alicja KĘDZIERSKA

2.17 x 2.15Pola DURKIEWICZ

1.82 2.05 2.14Tatiana ROZWORSKA

1.67 2.11 1.95Nadia COUFAL

1.82 2.09 2.01Maria KOŚCIUK

1.86 2.02 1.95Sara KONIECZNA

x 2.00 1.73Amelia ZEGZUŁA

1.91 1.85 1.74Natalia COUFAL

1.85 1.90 1.54Natalia RAGAN
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60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/18
Start: 25-03-09   16:07:00

1 11 Ksawery SZEWC 14-08-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.663     q

2 20 Julian CZAJA 14-05-29 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.974  PB   q

3 11 Jan BARTECZEK 14-04-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.362     q

4 30 Wojciech STRÓŻYK 14-06-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.791     

Bieg 2/18
Start: 25-03-09   16:07:00

1 28 Miłosz CABAN 14-03-05 AL Międzyzdroje(ZP) 9.524  PB   q

2 2 Wojciech KACZOR 14-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.543  =PB   q

3 60 Bartosz ANTONIAK 14-11-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.582     q

4 72 Paweł CZUBALA 14-12-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.731     

Bieg 3/18
Start: 25-03-09   16:07:00

1 909 Nikodem KAPUŚCIAK 14-02-12 KS Wilki Pomorskie(ZP) 9.312  PB   q

2 21 Jeremi DANIELEWICZ 15-11-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.871  PB   

3 915 Mikołaj LUBOŃSKI 14-07-15 KS Wilki Pomorskie(ZP) 9.964  PB   

4 28 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.973     

Bieg 4/18
Start: 25-03-09   16:07:00

1 23 Franciszek WOJTEWICZ 15-08-07 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.003  PB   

2 27 Antoni BŁOCIAN 14-08-09 AL Międzyzdroje(ZP) 10.042  PB   

3 26 Franciszek KMERA 14-09-16 AL Międzyzdroje(ZP) 10.611  PB   

4 110 Mark TSIRYK 15-09-22 KS Police(ZP) 10.644  PB   

Bieg 5/18
Start: 25-03-09   16:07:00

1 23 Tymon CZMOCH 14-03-14 AL Międzyzdroje(ZP) 10.421  PB   

2 25 Bartosz BOJARSKI 14-08-18 AL Międzyzdroje(ZP) 10.443  PB   

3 230 Marcel LUTO 15-05-30 KS Police(ZP) 11.084  PB   

Bieg 6/18
Start: 25-03-09   16:07:00

1 21 Franciszek WRÓBEL 15-02-18 AL Międzyzdroje(ZP) 10.632  PB   

2 12 Herbert WITEK 14-07-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.074  PB   

3 293 Antoni NOGALA 15-03-10 AL Międzyzdroje(ZP) 11.143  PB   

4 45 Antoni SYC-JANOWSKI 14-01-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.311  PB   

Bieg 7/18
Start: 25-03-09   16:07:00

1 3 Mateusz LAMBRYCH 15-10-21 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.204     

2 Rafał HOPEK 15-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.761     

Bieg 8/18
Start: 25-03-09   16:07:00

1 Ignacy KRUPIŃSKI 14-02-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.984     

2 Mateusz POKORSKI 15-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.101     

3 Tomasz SAŁATA 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.292     

4 54 Mikołaj PIERECHÓD 15-01-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.283     

Bieg 9/18
Start: 25-03-09   16:07:00

1 Nikodem JAWORSKI 14-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.572     

2 Hubert RADOSZ 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.834     

3 Szymon MACIEJEWICZ 14-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.101     

4 14 Mikołaj JANKOWSKI 15-01-17 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.303     
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Bieg 11/18
Start: 25-03-09   16:07:00

1 Fabian JAWORSKI 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.181     

2 Filip ZIĘTARA 15-06-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.363     

3 55 Leon KOTLEWSKI 15-09-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.464     

4 Stanisław BULMAN 15-01-01 UKS LA Wałcz(ZP) 11.872     

Bieg 12/18
Start: 25-03-09   16:07:00

1 Maciej JĘDRZEJCZYK 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.414     

2 157 Pryimak MAKSYM 15-07-15 KS Police(ZP) 10.553     

3 Szymon DZIUBA 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.282     

Bieg 13/18
Start: 25-03-09   16:07:00

1 16 Antoni PIELACHA 14-12-06 MKL Szczecin(ZP) 10.182     

2 200 Igor WACHOWIAK 14-09-23 KS Police(ZP) 10.584     

3 Antoni MOCARSKI 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.663     

Bieg 14/18
Start: 25-03-09   16:07:00

1 Natan FRĄCKOWIAK 14-03-28 UKL Ósemka Police(ZP) 10.223     

2 61 Natan SIKORA 15-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.421     

3 115 Mikołaj MIERZWA 15-02-14 KS Police(ZP) 10.604     

Bieg 15/18
Start: 25-03-09   16:07:00

1 Nataniel BRZEZIŃSKI 14-06-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.171     q

2 11 Maksymilian SOCHACKI 15-03-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.873     

3 131 Antoni PAWLICKI 15-10-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.324     

4 Filip BINKA 15-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.552     

Bieg 16/18
Start: 25-03-09   16:07:00

1 26 Igor MORAWIEC 14-02-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.563     

2 80 Ksawery SZYSZKO 14-07-14 MKL Szczecin(ZP) 11.061     

Bieg 17/18
Start: 25-03-09   16:07:00

1 Ignacy WICHROWSKI 15-05-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.633     

2 Michał SŁOWIK 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.011     

3 Fabian OSTOLSKI 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.162     

4 Patryk BINKA 15-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.824     

Bieg 18/18
Start: 25-03-09   16:07:00

1 Jan TYRAJSKI 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.944     

2 118 Oskar BORKOWSKI 15-05-12 KS Police(ZP) 10.552     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ksawery SZEWC 14-08-31 UKS Barnim Goleniów 8.661     q

2 Bieg 1 Julian CZAJA 14-05-29 UKS MKL Szczecin 8.972  PB   q

3 Bieg 15 Nataniel BRZEZIŃSKI 14-06-04 UKS MKL Szczecin 9.171     q

4 Bieg 3 Nikodem KAPUŚCIAK 14-02-12 KS Wilki Pomorskie 9.311  PB   q

5 Bieg 1 Jan BARTECZEK 14-04-08 UKS OSoT Szczecin 9.363     q

6 Bieg 2 Miłosz CABAN 14-03-05 AL Międzyzdroje 9.521  PB   q

7 Bieg 2 Wojciech KACZOR 14-01-17 UKS OSoT Szczecin 9.542  =PB   q

8 Bieg 2 Bartosz ANTONIAK 14-11-02 MKS Junior Złocieniec 9.583     q

9 Bieg 17 Ignacy WICHROWSKI 15-05-15 UKS MKL Szczecin 9.631     

10 Bieg 2 Paweł CZUBALA 14-12-08 UKS OSoT Szczecin 9.734     

11 Bieg 1 Wojciech STRÓŻYK 14-06-27 UKS OSoT Szczecin 9.794     

13 Bieg 3 Jeremi DANIELEWICZ 15-11-06 MKS Junior Złocieniec 9.872  PB   

12 Bieg 15 Maksymilian SOCHACKI 15-03-07 UKS OSoT Szczecin 9.872     

14 Bieg 18 Jan TYRAJSKI 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 9.941     

15 Bieg 3 Mikołaj LUBOŃSKI 14-07-15 KS Wilki Pomorskie 9.963  PB   

16 Bieg 3 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin 9.974     

17 Bieg 8 Ignacy KRUPIŃSKI 14-02-28 UKL Ósemka Police 9.981     

18 Bieg 4 Franciszek WOJTEWICZ 15-08-07 MKS Junior Złocieniec 10.001  PB   

19 Bieg 17 Michał SŁOWIK 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.012     

20 Bieg 4 Antoni BŁOCIAN 14-08-09 AL Międzyzdroje 10.042  PB   

21 Bieg 8 Mateusz POKORSKI 15-01-01 UKS MKL Szczecin 10.102     

22 Bieg 17 Fabian OSTOLSKI 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.163     

24 Bieg 11 Fabian JAWORSKI 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin 10.181     

23 Bieg 13 Antoni PIELACHA 14-12-06 MKL Szczecin 10.181     

25 Bieg 7 Mateusz LAMBRYCH 15-10-21 LMKS Żak Pyrzyce 10.201     

26 Bieg 14 Natan FRĄCKOWIAK 14-03-28 UKL Ósemka Police 10.221     

27 Bieg 8 Tomasz SAŁATA 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin 10.293     

28 Bieg 15 Antoni PAWLICKI 15-10-15 UKS OSoT Szczecin 10.323     

29 Bieg 11 Filip ZIĘTARA 15-06-27 UKS OSoT Szczecin 10.362     

30 Bieg 12 Maciej JĘDRZEJCZYK 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.411     

31 Bieg 5 Tymon CZMOCH 14-03-14 AL Międzyzdroje 10.421  PB   

32 Bieg 14 Natan SIKORA 15-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.422     

33 Bieg 5 Bartosz BOJARSKI 14-08-18 AL Międzyzdroje 10.442  PB   

35 Bieg 12 Pryimak MAKSYM 15-07-15 KS Police 10.552     

34 Bieg 18 Oskar BORKOWSKI 15-05-12 KS Police 10.552     

36 Bieg 16 Igor MORAWIEC 14-02-26 MKS Junior Złocieniec 10.561     

37 Bieg 9 Nikodem JAWORSKI 14-02-18 UKS OSoT Szczecin 10.571     

38 Bieg 13 Igor WACHOWIAK 14-09-23 KS Police 10.582     

39 Bieg 14 Mikołaj MIERZWA 15-02-14 KS Police 10.603     

40 Bieg 4 Franciszek KMERA 14-09-16 AL Międzyzdroje 10.613  PB   

41 Bieg 6 Franciszek WRÓBEL 15-02-18 AL Międzyzdroje 10.631  PB   

42 Bieg 4 Mark TSIRYK 15-09-22 KS Police 10.644  PB   

43 Bieg 13 Antoni MOCARSKI 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce 10.663     

44 Bieg 7 Rafał HOPEK 15-01-01 UKS MKL Szczecin 10.762     

45 Bieg 17 Patryk BINKA 15-01-01 UKS MKL Szczecin 10.824     

46 Bieg 9 Hubert RADOSZ 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin 10.832     

47 Bieg 16 Ksawery SZYSZKO 14-07-14 MKL Szczecin 11.062     

48 Bieg 6 Herbert WITEK 14-07-22 UKS OSoT Szczecin 11.072  PB   

49 Bieg 5 Marcel LUTO 15-05-30 KS Police 11.083  PB   

50 Bieg 9 Szymon MACIEJEWICZ 14-01-01 UKS MKL Szczecin 11.103     

51 Bieg 6 Antoni NOGALA 15-03-10 AL Międzyzdroje 11.143  PB   

53 Bieg 8 Mikołaj PIERECHÓD 15-01-10 MKS Junior Złocieniec 11.284     

52 Bieg 12 Szymon DZIUBA 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin 11.283     

54 Bieg 9 Mikołaj JANKOWSKI 15-01-17 MKS Junior Złocieniec 11.304     
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55 Bieg 6 Antoni SYC-JANOWSKI 14-01-14 UKS OSoT Szczecin 11.314  PB   

56 Bieg 11 Leon KOTLEWSKI 15-09-24 UKS OSoT Szczecin 11.463     

57 Bieg 15 Filip BINKA 15-01-01 UKS MKL Szczecin 11.554     

58 Bieg 11 Stanisław BULMAN 15-01-01 UKS LA Wałcz 11.874     

 

60 m ppł K U12 (68.6/7.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-03-09   16:41:00

1 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.252     

2 Zofia POLECHOŃSKA 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.043     

3 36 Cecylia ORELL 14-12-27 UKL Ósemka Police(ZP) 11.494     

4 20 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.911     

 

60 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-03-09   16:55:00

1 132 Helena ŚLIWA 16-11-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.802 PB 

2 999 Zofia GAMELSKA-GABRIEL 16-01-16 KS Police(ZP) 9.823 PB 

3 853 Inka BARTCZAK 16-02-29 KMS Szczecin(ZP) 9.874 PB 

4 227 Marcelina KISIEL 16-06-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.901 PB 

FINAŁ B
Start: 25-03-09   16:55:00

1 Barbara WILK 16-01-01 KMS Szczecin(ZP) 10.154     

2 Amelia SZCZEPAŃSKA 16-07-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.173     

3 Lena SZRAM 16-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.252     

4 Ola PIŁAT 17-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.421     

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  25-03-09  16:50:00

Start: 25-03-09   15:40:00

1 1 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.471  PB   

2 72 Melania KOWAL 15-02-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.7819     

3 95 Ewa JAROSZEWICZ 15-08-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.7411  PB   

4 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.7415  PB   

5 575 Natasza GÓRSKA 15-05-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.7417  PB   

6 8 Hanna KACHNIARZ 14-02-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.7133     

7 63 Pola PATYK 15-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.7039     

8 136 Dominika OSTROWSKA 15-05-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.5916     

9 36 Cecylia ORELL 14-12-27 UKL Ósemka Police(ZP) 3.5818     

10 Hanna DŁUTOWSKA 15-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.5331     

11 555 Lilianna MALANOWSKA 14-06-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.5214     

12 572 Yaryna PORAIKO 14-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.4813     

13 27 Julia LIS 14-10-04 UKL Ósemka Police(ZP) 3.395  PB   

14 Ada OSOWSKA 15-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.3920     

15 8 Gabriela ŁABUŃKO 14-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.306  PB   

16 42 Magdalena PIECYK 14-06-12 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.2624  PB   

17 77 Alicja CZAJKOWSKA 14-03-04 AL Międzyzdroje(ZP) 3.2632  PB   

18 81 Zuzanna KRUPIŃSKA 15-06-29 AL Międzyzdroje(ZP) 3.214  PB   

19 Maria KRZEWICKA 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.2028     
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20 802 Wiktoria ŻYSZKOWSKA 14-08-11 KMS Szczecin(ZP) 3.187     

21 Julia KIBIŃ 15-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.1521     

22 863 Laura SZAJNER 14-05-04 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.123  PB   

23 71 Hanna KIERNOŻYCKA 14-01-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.1212     

24 936 Zofia KOŚCIUK 14-03-23 KS Wilki Pomorskie(ZP) 3.0837     

25 120 Helena PAWLAK 14-05-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.049     

26 Alicja KUDYBA 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.9827     

27 Lena FALANDYSZ 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.9626     

28 187 Małgorzata MIKUŁKO 14-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.9323     

29 75 Aniela CZERWIŃSKA 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.9349     

30 205 Natalia SEWERYNIAK 15-12-09 UKS LA Wałcz(ZP) 2.9136     

31 Zlata DEMCHENKO 15-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.7830     

32 64 Ada WĄCHAŁA 15-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2.7540     

33 60 Lidia ŚLIWIŃSKA 15-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2.7134     

34 Nikola ŁUKASZ 14-01-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.6629     

35 65 Magdalena BEYGER 15-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2.6641     

36 207 Alicja ROSIŃSKA 15-06-11 UKS LA Wałcz(ZP) 2.6222     

37 62 Jagoda SCHMIDT 15-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2.5235     
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I II III

4.34 4.47 4.43Marta RUTKOWSKA

3.55 3.26 3.78Melania KOWAL

3.74 3.47 3.62Ewa JAROSZEWICZ

x 3.23 3.74Hanna BUDNA

x x 3.74Natasza GÓRSKA

3.38 3.69 3.71Hanna KACHNIARZ

3.70 3.43 3.67Pola PATYK

3.59 3.44 3.52Dominika OSTROWSKA

3.58 3.47 3.48Cecylia ORELL

3.53 3.47 3.49Hanna DŁUTOWSKA

3.38 x 3.52Lilianna MALANOWSKA

3.48 3.34 3.43Yaryna PORAIKO

3.21 3.32 3.39Julia LIS

2.79 3.39 3.06Ada OSOWSKA

3.30 3.28 2.97Gabriela ŁABUŃKO

3.01 3.21 3.26Magdalena PIECYK

3.24 3.19 3.26Alicja CZAJKOWSKA

3.10 3.05 3.21Zuzanna KRUPIŃSKA

x 3.20 3.16Maria KRZEWICKA

x 3.11 3.18Wiktoria ŻYSZKOWSKA

2.96 2.99 3.15Julia KIBIŃ

3.12 x 3.11Laura SZAJNER

x 3.12 xHanna KIERNOŻYCKA

3.04 x 3.08Zofia KOŚCIUK

3.04 2.98 3.04Helena PAWLAK

2.98 2.81 2.83Alicja KUDYBA

2.81 2.94 2.96Lena FALANDYSZ

2.86 2.40 2.93Małgorzata MIKUŁKO

2.93 2.82 xAniela CZERWIŃSKA

2.53 2.90 2.91Natalia SEWERYNIAK

2.72 2.62 2.78Zlata DEMCHENKO

2.75 2.51 2.54Ada WĄCHAŁA

x 2.66 2.71Lidia ŚLIWIŃSKA

2.66 2.66 2.49Nikola ŁUKASZ

2.65 2.58 2.66Magdalena BEYGER

2.62 2.62 2.45Alicja ROSIŃSKA

2.52 2.41 2.38Jagoda SCHMIDT
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60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-03-09   17:05:00

1 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.803  PB   

2 555 Lilianna MALANOWSKA 14-06-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.052     

3 8 Hanna KACHNIARZ 14-02-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.131     

4 5 Faustyna WAŃKOWICZ 14-10-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.164  PB   

FINAŁ B
Start: 25-03-09   17:05:00

1 51 Yaryna PORAIKO 14-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.313  PB   

2 34 Dominika OSTROWSKA 15-05-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.382  PB   

3 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.601  PB   

4 20 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.754     

 

60 metrów M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-03-09   17:15:00

1 Marek PRYTYSKACZ 16-03-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.723     

2 Tymoteusz ROGACKI 17-01-01 KMS Szczecin(ZP) 9.951     

3 201 Jakub WERNER 16-10-10 KS Police(ZP) 9.994     

4 88 Bruno GAWEŁ 16-07-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.882  PB   

FINAŁ B
Start: 25-03-09   17:15:00

1 Bastian BARCZYCKI 16-02-22 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.402     

2 Jan SMUK 17-01-01 KMS Szczecin(ZP) 10.433     

3 22 Mieszko MILKIEWICZ 16-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.461     

4 1 Franciszek PERKOWSKI 16-02-17 KMS Szczecin(ZP) 10.514     

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-03-09   17:25:00

1 11 Ksawery SZEWC 14-08-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.603  PB   

2 20 Julian CZAJA 14-05-29 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.942  PB   

3 Nataniel BRZEZIŃSKI 14-06-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.094     

4 909 Nikodem KAPUŚCIAK 14-02-12 KS Wilki Pomorskie(ZP) 9.121  PB   

FINAŁ B
Start: 25-03-09   17:25:00

1 11 Jan BARTECZEK 14-04-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.163     

2 28 Miłosz CABAN 14-03-05 AL Międzyzdroje(ZP) 9.192  PB   

3 2 Wojciech KACZOR 14-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.214  PB   

4 60 Bartosz ANTONIAK 14-11-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.491  PB   
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Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Koniec:  25-03-09  17:30:00

Start: 25-03-09   16:50:00

1 20 Zofia POLECHOŃSKA 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.8243     

2 44 Michalina HAJDUK 14-06-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.5475     

3 229 Natalia KRASIŃSKA 14-09-30 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.3076  PB   

4 61 Maja BOCIAŃSKA 14-05-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.2745     

5 Antonina KUŚMIERZ 14-07-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.2365     

6 3 Aleksandra DYNIA 14-04-17 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.2148     

7 Kornelia TOPCZYŁKO 15-04-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.1879     

8 153 Helena LISOWSKA 14-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.0969     

9 Olga GWÓŹDŹ 15-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.0974     

10 15 Sara PYRKO 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.0855     

11 154 Ewa MACIEJEWSKA 15-11-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.0883  PB   

12 212 Lena DYLEWSKA 14-03-11 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3.0767  PB   

13 6 Aleksandra DROJMAN 15-03-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.0773     

14 79 Małgorzata RUDZIŃSKA 15-06-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.0546     

15 147 Pola MAJKOWSKA 15-08-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.0442     

16 44 Hanna WYSOCKA 15-04-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.9853     

17 148 Nina DOLATA 15-05-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.9854     

18 134 Zuzanna NIECIECKA 15-10-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.9784  PB   

19 18 Nina DORAWA 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2.8847     

20 253 Urszula KRUK 14-09-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.8471  PB   

21 Pola CZAPLICKA 15-10-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.8059     

22 Zuzanna CHOJNACKA 15-01-01 KMS Szczecin(ZP) 2.7956     

23 190 Kaja RYŚ 14-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.7077     

24 66 Natalia CZECHOWICZ 15-11-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.6852     

25 Justyna KAPRAL 14-12-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.6864     

26 Nela BRZEZIŃSKA 15-08-30 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.6770     

27 16 Hanna URBANOWICZ 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2.6650     

28 5 Julia CZARNECKA-HASS 14-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2.6451     

29 Zofia KUŚMIERZ 14-07-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.6066     

30 Hanna ROSŁAŃ 15-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.4668     

31 188 Hanna WOJSZCZYK 14-01-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.4378     

32 Zuzanna POKÓJ 15-04-24 UKL Ósemka Police(ZP) 2.4260     

33 Tosia MATUSZEWSKA 15-03-31 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.2557     

34 Marcelina DYDEK 15-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.2258     

35 127 Zofia NAUMIEC 15-10-09 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2.1872     
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I II III

3.67 3.82 xZofia POLECHOŃSKA

3.54 3.22 3.24Michalina HAJDUK

3.23 3.30 3.27Natalia KRASIŃSKA

3.20 3.21 3.27Maja BOCIAŃSKA

3.23 2.98 3.20Antonina KUŚMIERZ

3.16 2.94 3.21Aleksandra DYNIA

3.18 x 2.12Kornelia TOPCZYŁKO

2.97 3.09 2.87Helena LISOWSKA

3.09 2.53 xOlga GWÓŹDŹ

x 2.94 3.08Sara PYRKO

2.96 3.05 3.08Ewa MACIEJEWSKA

2.93 3.07 2.90Lena DYLEWSKA

3.01 3.00 3.07Aleksandra DROJMAN

3.05 x 2.57Małgorzata RUDZIŃSKA

2.74 3.04 2.82Pola MAJKOWSKA

2.98 2.63 -Hanna WYSOCKA

2.81 2.98 -Nina DOLATA

2.89 2.75 2.97Zuzanna NIECIECKA

x 2.86 2.88Nina DORAWA

2.82 2.84 2.75Urszula KRUK

2.74 2.72 2.80Pola CZAPLICKA

x 2.79 -Zuzanna CHOJNACKA

x 2.70 xKaja RYŚ

2.17 2.62 2.68Natalia CZECHOWICZ

x x 2.68Justyna KAPRAL

2.67 2.61 2.42Nela BRZEZIŃSKA

2.66 x xHanna URBANOWICZ

2.50 2.49 2.64Julia CZARNECKA-HASS

2.29 2.32 2.60Zofia KUŚMIERZ

2.20 2.32 2.46Hanna ROSŁAŃ

2.38 2.43 2.32Hanna WOJSZCZYK

2.12 x 2.42Zuzanna POKÓJ

2.25 1.97 xTosia MATUSZEWSKA

2.22 2.18 2.22Marcelina DYDEK

x 2.18 2.15Zofia NAUMIEC
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